Produktinformation

Gartenhaus Bastrup 5
Artikel-Nr. 38755

Anbaudach Farbe
ohne Anbaudach Terragrau
Dachtiefe

Tur Breite

Innenmalf? Breite

Grundflache

Schloss

Firsthéhe

Dachtyp

Innenmaf Tiefe

Tldr Hohe

Durchgangsmal Héhe
VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg
Material

VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg
VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg
Dach Materialstarke

Wandstéarke

Tlr Scheibe Material
Durchgangsmal Breite
Dachflache

AuRenmal Breite

Seitenhdhe

Dachform

Umbauter Raum

Dachneigung

Schneelast

Verpackungsmale mm/Gewicht kg
Verpackungsmale mm/Gewicht kg
SockelmalR Tiefe
Verpackungsmale mm/Gewicht kg
VerpackungsmafRe mm/Gewicht kg
Verpackungsmale mm/Gewicht kg
Sockelmal? Breite
Verpackungsmafie mm/Gewicht kg
AuRBenmal Tiefe

Farbe

Dachbreite

Bedarf Dachfolie

333cm

70,5¢cm

274 cm

7,84 m2

Zylinder schloss mit 3 Schliisseln
220 cm
Massivholzdach
274 cm

176,5cm

173cm
2630x600x255x85
Nordische Fichte
4170x640x430x280
3310x600x430x221
16 mm

28 mm

Kunstglas

140 cm

10,4 m2

297 cm

201 cm

Pultdach

16,5 m3

30

125 kg/m2
4000x600x260x124
3310x600x360x164
280 cm
3320x1170x485x505
2350x600x250x62
3100x450x250x91
280 cm
3330x1160x460x504
297 cm

Terragrau

315cm

3 Rollen



MADE IN
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KDI-UNTERLEGER

Aus nordischen Kiefernhdlzern

Kesseldruckimprégnierte
Bodenbalken

Bieten einen langfristigen Schutz
gegen aufsteigende Faulnis

40 x 60 mm Bodenbalken

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe




Fundamentplan ohne Boden (in mm)

2790

28 MM WANDPROFIL

o7 Aus nordischer Fichte gehobelt

02 Perfekte Frésung

2790

03 Perfekter Sitz

04 Wasserabweisende Profilierung

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe



©  Dach aus Massivholz e Inkl. Doppelfligeltiir
*  Weite Dachiiberstande mit Buntbart- oder

bieten Witterungsschutz Zylinderschloss und
* Teilweise im Set mit Schliisseln

Anbaudach erhéltlich ® Lichtausschnitte aus
bruchsicherem Kunst-

28 mm starke Block- glas
bohlenbauweise

*  Perfekter Nut- und
Federsitz durch mo-

dernste Frastechnik

® Patentierte 6-Plus-
Eckverbindung

*  Wartungsfrei,
wind- und regen-

dicht

«  Wasserabweisende
Proflierung

DOPPELFLUGELTUR

01 AuBen farbig behandelt
02 Inkl. Zylinderschloss mit 3 Schlisseln

03 Fenster aus bruchsicherem Kunstglas

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe




